
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/857/2023 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/745/2022 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w Dziennym Domu Seniora w Tyńcu Małym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/745/2022 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie  

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Tyńcu Małym 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie 

„4. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w Dziennym Domu Seniora wynosi 200 zł.”; 

2) zmianie ulega § 3 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Osoby, których dochód przekracza 100 % kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Tyńcu Małym.”; 

3) zmianie ulega § 3 ust 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Szczegółowe zasady odpłatności określa poniższa tabela: 

 

Lp. 

Dochód osoby/rodziny wg kryterium 

dochodowego określonego w art. 8  

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt  

w Dziennym Domu Pomocy 

1 Od 0% do 100 % bezpłatnie 

2 Powyżej 100 % do 150% od 50 zł do 80 zł 

3 Powyżej 150% do 200% powyżej 80 zł do 120 zł 

4 Powyżej 200% do 250% powyżej 120 zł do 180 zł 

5 Powyżej 250% powyżej 180 zł do 200 zł 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Czesław Stadnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1712


		2023-03-09T10:33:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




